
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

Неодоливи саемски понуди
за дом за уживање.

попусти

-50%до

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Понудата важи од 30.03.2023 до 03.05.2023 или додека траат залихите.

БЕРГАМО модуларна гарнитура,
43/77/100 x 286 x 225 см, 
161.000,00   104.650,00

24x 4.360,00попуст

-35%

Пронајдете се

за целосно
 опремување 

на апартман



попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%

БАРСЕЛОНА тв елемент
60 x 210 x 50
49.875,00  32.419,00

24x 1.351,00

Откријте ја тајната на шармот во бохо стил
Дали барате стил на уредување на домот во кој сè одговара, 
што е во исто време еклектично и ексцентрично, забавно 
и релаксирачко - тоа е бохо вистинскиот избор за вас. 
Најдобро се опишува како величествено организиран хаос. 
Внатрешна декорација во овој исклучителен популарен 
стил вклучува мешавина од природни елементи и многу 
бои, контрастни модели и текстури. Мора да има се 

плетени корпи, куп перници и ќебиња, прекрасни лиснати 
растенија, меки теписи со ориентални мотиви и удобен 
мебел организиран во просторот така што поттикнува 
дружење долго време во ноќта и уживање во моментот. 
Важно е внатрешноста да биде лежерна бидејќи токму оваа 
разиграност е причина за популарноста на бохо стилот кој 
совршено се вклопува во модерните апартмани.

Апартман 

Бохо

24 рати
20.294,00

Аголна Аголна 
гарнитура x гарнитура x 11
Ормар за Ормар за 
претсобје x претсобје x 11

Фотеља x Фотеља x 11
Кујна x Кујна x 11
Купатилски сет x Купатилски сет x 11
Кревет x Кревет x 11

МАКАРОН табуретка
43 x 57 x 57 см 
11.883,00

10.695,00

14.875,00
ЕМЕРСОН фотеља
89 x 64 x 80 см
21.250,00

ЦВИТА лизгачки ормар
даб шале
220,5 x 154 x 65 см
51.950,00  33.768,00

24x 1.407,00



попуст

-40%

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%

ЦВИТА ноќно ормарче 3 ф
60,5 x 54,2 x 40 см

8.975,00

5.834,00
ЦВИТА тоалетна 

масичка
76,5 x 80 x 55 см

7.727,00

5.019,00

ЕРИН бокс спринг кревет 
без осветлување,
200 х 160 x 115 см
159.436,00 

103.633,00

207.373,00
ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел
345.622,00

РОДОС сет за бања
(огледало, ЛЕД светло, умивалник, 
ормарче за умивалникот, висечко 

ормарче, славина, сифон)
59.900,00   38.350,00

24x 1.598,00



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ сјајен 
фронт со 
профилиран 
раб

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

фронт

КАПРУН регал состав 
од сликата, ширина 210 см 
70.702,00

24x 1.915,00попуст

-35%

попуст

-35%

44.551,00
ТЕМПО аголна гарнитура 
257 x 196/92 x 93/47 см
63.644,00

Достапни бои:

достапна 
со лев или 
десен агол

попуст

-30%

фронткорпус

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

можност за 
избор 

од 17 различни 
елементи

ПОРТА
модуларен регал 
состав од сликата
75.862,00  49.310,00

24x 2.025,00

попуст

-35%

попуст

-35%

ПОРТА
модуларен 
програм 
претсобје
38.055,00

24.736,00

со функција на 
пуштање во лежај

наслон со 
механизам

БОЈА НА ГАРНИТУРАТА / ДЕКОРАТИВНИТЕ 
ПЕРНИЧИЊА

ОЛИМПИА
модуларна гарнитура
101 x 238 x 175 см 
112.200,00  72.930,00

24x 3.039,00



Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и 
метабокс 
водилки

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

15.701,00
ЈУЛИЈА висока витрина
204,6 x 60 x 40 см , 
24.156,00

16.358,00
ЈУЛИЈА витрина
141,6 x 90 x 40 см 
25.166,00

15.665,00
ЈУЛИЈА тв комода
51 x 180 x 53 см  
24.100,00

попуст

-35%

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 

за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 

завршни 
обработки

модули со 
можност за 

пуштање

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
228.600,00  148.590,00

24x 6.191,00

достапно во еко 
кожа и 2 врсти 

квалитетни 
штофови Достапни бои: 

Премиум

попуст

-35%

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

ПАЛМАНОВА тросед
на развлекување, 88 x 248 x 98 см
лежај: 185 x 124 см
65.400,00  42.510,00

24x 1.771,00

Достапни бои: 
во понудата 
модули со 
можност за 
развлекување

ергономски 
подвижни 
главонаслони

квалитетни 
штофови 
отпорни 
на абење 
и лесни за 
одржување

попуст

-35%

со функција 
на пуштање 
во лежај

ТАЛИН тросед
86 x 230 x 94 см 

лежај: 188 x 124 см
58.317,00

37.906,00попуст

-35%

Достапни бои: 



на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

24x 23.750,00
ЛИБЕРТА кујна по 
мерка, 
состав од сликата, 
дрвениот дел* 
570.000,00  950.000,00

МДФ
висок 

сјај

+ 10 години 
гаранција 
на оковот * aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 

лајсна се продаваат посебно
на дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

успорувачи на вратите 
и фиоките за мезшумно 
затворање вклучени во 
цената на елементите

попуст

-4o%

попуст

-4o%

Премиум

Премиум

24x 6.693,00
CAPA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
267.715,00  160.629,00

Сара корпуси

Сара МДФ фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Hea фронтови

Hea корпуси

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се 
продаваат посебно

попуст

-4o% 24x 4.995,00
HEA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
199.792,00  119.875,00



Линда корпуси

Линда МДФ фронтови

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

попуст

-40%
ЛИНДА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
439.237,00   263.542,00

24x 10.981,00

*апаратите, 
мијалникот, цоклето 

и задната лајсна се 
продаваат посебно

можност за 
купување 

по елементи

метабокс 
фиоки 

и отклопни 
амортизери

кочници на 
фиоките

МДФ
висок 

сјај

попуст

-35%

Клара корпуси

Клара фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35% Премиум

КЛАРА модуларна кујна
состав од сликата, дрвениот дел*
105.364,00   68.486,00 

24 x 2.854,00

6.630,00

53.023,00

АНИТА столица 
масивно дабово дрво
98 x 52 x 66 см
10.200,00

ЕДГАР маса
масивно дабово дрво
76 x 100 x 240 см
81.574,00

комбинација 
од две врсти 
на штоф



плоча од 
различни 
изведби 
на МДФ

ногалки и 
конструкција 

од избелен даб 
или бука

различни 
димензии

ЛАГО фотеља, јадро од два 
типа на пена
различни бои
14.055,00

9.136,00

24x 2.130,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
78.653,00  51.124,00

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
10.905,00

7.088,00

ногалки и 
конструкција 

од избелен 
даб или бука

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

џебно јадро 
обложено со 
ХР пена 24x 3.157,00

ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
116.569,00  75.770,00

ВИВО столица 
џебно јадро,
различни бои
13.799,00

8.969,00

ВИВО фотеља 
џебно јадро,
различни бои
17.705,00

11.508,25

до 205 см

3.381,00
ЛИНЦ столица
различни бои
5.201,00

28.600,00
КАЛИ овална маса
75,5 x 160 (+45) x 90 см
44.000,00

попуст

-35%конструркција 
изработена од 
полно буково 

дрво

практична 
функција со 
пуштање

попуст

-35%

попуст

-35%

4.070,00
A-34 столица

различни бои
7.400,00

попуст

-45%БОРДО маса
78 x 140(195) x 90 см
57.990,00

31.865,00

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и



кутија за 
постелнина

кутија за 
постелнина

НАСКОРО
во понудата

НАСКОРО
во понудата

Достапни бои: 

Достапни бои: 

БАЛДУР бокс кревет
160  x 200 см
68.240,00  44.356,00

Достапни бои:

Премиум

можност за купување 
клупа со простор за 
складирање

голем избор 
на бои и 

штофови

достапен и 
во димензија 

200 х 160 см

опција за 
вградување 
на ЛЕД 
осветлување 
со сензор

попуст

-35%

дучшек 
со џебно 

јадро

дучшек 
со џебно 

јадро

дрвени ногари

COHA француски кревет
160 x 200 см, различни бои
88.000,00   57.200,00

OCЛO бокс кревет
160 x 200 см, различни бои
110.000,00   71.500,00

24x 1.848,00

тапацирано 
узглавје и оквир на 
креветот

тапацирано 
узглавје и оквир на 
креветот

можност за 
спојување или 
одвојување на 
креветот

24 x 2.384,00

24 x 2.980,00

попуст

-35%

попуст

-35%



попуст

-35%

71 см

Достапни бои:

РОСЕ бокс кревет, 
160 x 200 см
76.912,00   49.993,00

24x 2.083,00масивно 
дрво со 
Бонел јадро  
со висина од 
14 см

поради 
неговата висина 
станувањето е 
многу олеснето

содржи 2 практични 
фиоки за постелнина

17.246,00

веќе од  

ДРАЈ СТРОНГ ПЛУС душек Штеповано антибактериско Drysoft плетиво. 
Навлаката е изработена од Q-Dry&Soft плетиво со хидрофилно својство поради што е 
мека и нежна на допир, душекот брзо и лесно се суши и исклучиво лесно се одржава. 
Повеќезонски џебни јадра 256 опруги/м2 обложени со ПУ пена. Достапни димензии: 
90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

П
У 

пе
на

џе
бн

о 
ја

др
о

27 cм

Q
-D

ry
So

ft
 

пл
ет

ив
о

џебно 
јадро антибактериска 

навлака
5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

100

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена - тоа го чини 
постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се во склад со деловите на 
телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 

пе
на

22 cм

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е

џе
бн

о 
ја

др
о15.561,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

попуст

-35%Одберете ја својата идеална перница
При изборот на перница честопати не се посветува доволно внимание, 
но правилниот избор на перница е многу одговорен за здрав и цврст 
сон. Перница што совршено Ви одговара може да спречи здравствени 
проблеми со вратот, 'рбетот и алергии. На добра перница главата нема да 
потоне ниту премногу, ниту премалку, вратот ќе биде опуштен и вратниот 
'рбет ќе ја задржи својата природна позиција.

Хyперсофт 
перница
42 x 72 см  
3.820,00

Силвер 
перница
40 x 60 см
4.741,00

Океан
перница
40 x 60 см
4.741,00

Виcкоспринг 
перница
41 x 70 см
8.159,00

2.483,00 3.082,00 3.082,00 5.303,00

СИРИУС ФЛАМИНГО душек, исклучиво висок душек со џебно јадро со зголемена 
цврстина, двострано обложен со ХР пена. Комбинацијата на материјали одлично го 
потпираат телото и даваат посебна удобност при спиењето. Овој исклучиво цврст 
и еластичен душек има декоративна навлака со мотиви на фламинго. Навлаката е 
штепована со богат слој од полиестерска вата за дополнителна мекост и удобност. 
Достапни димензии: 90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

30 cм

џе
бн

о 
ја

др
о

ХР
 п

ен
а

попуст

-50%16.813,00

веќе од  

висина 
30 см

CM

џебно 
јадро

тврдо

H3

високоеластична 
пена / HR

носивост на 
душекот

100

попуст

-50%

попуст

-50%
попуст

-50%31.422,00

веќе од  

ПАНТЕРА ЛУКС душек, 7-зонски душек кој се состои од три вида на пена со 
различна густина и тврдина. Јадрото е направено од 7-зонска Флекси пена. Од едната 
страна на душекот е зонски профилирана Селфлекс пена, а од другата страна, исто така, 
зонски профилирана Пантера пена. Висококвалитетната пена и 7-те зони се гаранција 
за врвна удобност, еластичност и проветреност како и зголемена трајност на душекот. 
Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 см

30 cм

П
У 

пе
на

П
ан

те
ра

 
пе

на

ХР
 п

ен
а

7 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

130

различни 
тврдини

H3
H4

висина 
29 см

CM

Пантера 
пена



кутија за 
постелнина

Достапни бои:

ФЛОРЕНЦ бокс кревет
200 х 160 см
107.800,00    70.070,00

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

попуст

-30% достапен во 
повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14см

попуст

-35%
PИTА француски кревет
180 x 200 cм
65.700,00  42.705,00

Достапни бои:

24x 1.779,00

попуст

-30%
КИРА тапациран кревет, 
200 x 120 см
26.978,00

17.536,00

попуст

-35% 24x 2.920,00

Достапни бои 
на ткаенина:

Достапни бои 
на еко кожа:

со подница 
и кутија за 
постелнина



работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

МДФ
фронт

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

модерен дизајн 
без рачки

работна плоча 
вклучена во 
цената

попуст

-40%

попуст

-40%

УНА модуларна кујна, 
200 x 220 см ,
состав од сликата, 
дрвениот дел*
57.000,00  

34.200,00

Pасположливи бои 
на фронт

Pасположливи бои 
на корпус

РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
54.000,00

32.400,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

32.390,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 240 см, 
дрвениот дел*
53.983,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-40%
попуст

-40%

можност за 
купување 

по елементи
работна плоча 

вклучена во цената

19.904,00
ЛОРА модуларна кујна, 

состав од сликата, 160 см, 
дрвениот дел*

31.824,00*во цената не се вклучени апартите и мијалникот



ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
17.506,00

11.379,00
ВИТА столица
различни бои
6.695,00

4.352,00

во понудата 
барски и 
полубарски 
столици

достапна и 
во димензија 

160 x 80 x 76 см

попуст

-35%

5.772,00
КРОС Р маса,
138 x 90 x 77 см,
сонома, санремо
8.880,00

4.493,00
КРОС столица
различни бои
6.912,00

попуст

-35%

попуст

-30%

Достапни бои:

БОСТОН аголна гарнитура,
90 x 231 x 157 см 
лежај: 199 x 200 см
различни бои
52.000,00

36.400,00

со функција на 
извлекување

Достапни бои:

ОДЕСА аголна гарнитура,
86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см
50.300,00

35.210,00

попуст

-35%

кутија за 
постелнина



калено стакло

медијапански 
фронт

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

попуст

-35%

Достапни бои:

БАДЕН регал
димензија 273 х 200 х 42 см; 
полица+ТВ комода 
+висечки елемент+витрина 
36.504,00

25.553,00

со функција на 
извлекување

ЛАРИСА аголна 
гарнитура
235 x 158 x 92 см 
лежај: 200 x 125 см 
35.500,00

24.850,00

21.700,00
МИА аголна гарнитура
199 x 155/85 x 90/75 см, 
лежај: 190 x 120 см
31.000,00
раконаслоните се
купуваат посебно
6.800,00   4.760,00

со функција 
на пуштање 
во лежајДостапни бои:

Достапни бои: 

попуст

-30%

попуст

-30%



со функција 
на пуштање 
во лежај

Достапни бои:

Конструкција од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

6 перници

седиште и 
раконаслон 
обложени со 
ПУ пена

2 наслони 
кои се вадат

попуст

-30% СОРДОНА П аголна 
гарнитура
327 x 203 x 85 см 
лежај: 316 x 111 см 
85.100,00   59.570,00

24x 2.482,00

БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, полица 17 x 136 x 14 см
 23.133,00

16.193,00
Достапни бои:

попуст

-30%

РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
15.970,00

можност за избор 
од два различни 

фронтови

11.179,00

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-40%

КВАДРО клуб маса, 
60 x 90/37 см, 
санремо, храст чалет, бела сјај

веќе од  

7.711,00

БУРА клуб маса, 
125 x 70 x 48 см, 
различни бои

веќе од  

16.503,00

попуст

-30%

БОН регал
полица 20 x100 x 20 cм

висечки ормар 90 x 90 x 35 cм
комода 52 x 200 x 46 cм, 13.193,00

9.235,00



99,00

OWL вазна
висина 17 см

986,00 
1.096,00

EMILY 
перница 

50 x 30 см

1.031,00 
1.145,00

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %

КОНО столица за градина
80 x 51 x 55 cm
9.550,00

6.685,00

КОНО маса за градина
75 x 80 x 80 cm

19.200,00

13.440,00
Достапни бои: Достапни бои:

Плоча на масата:

*перничето не е вклучено во цената*перничето не е вклучено во цената

попуст

-40%

Порта ТВ комода
60 x 136 x 60 см
15.146,00

ПОРТА висечки елемент
102 x 90 x 36,8 см

19.728,00
ПОРТА висечки елемент
102 x 60 x 36,8 см, 14.023,00

ПОРТА ормарче
за чевли 1Ф

46 x 90 x 39,3 см
10.090,00

ПОРТА ормарче за 
чевли 1ВР

46 x 90 x 39,3 см
8.742,00

ПОРТА ормар
200 x 105 x 39,3 см
31.542,00

18.925,005.245,00

8.414,00
11.837,00

9.088,00

6.054,00

попуст

-30%

Понудата важи од 30.03.2023 до 03.05.2023 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Ѓорче Петров бр.94А нас.Ѓорче Петров, тел. (02) 203 6999, (02) 203 6900, 071 372 325 / Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, 
М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 

бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. 
Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

попуст

-20%
на сите
теписи

NADIA 
торба, 35 x 55 см

490,00
544,00

BALI 
подна светилка

висина 50 см

16.939,00 
18.821,00


